1 / 1

令和６年度第２回学長選考会議 議事録

１ 日時 令和６年 11月 18日（月）13:15～14:00

２ 場所 中央棟９階 902会議室

３ 出席者

（１） 経営審議会選出委員

 町野委員 村上委員 蔵堀委員

（２） 教育研究審議会選出委員

 中島委員 鳥山委員 岡本委員

４ 議事

（１） 議決事項

① 議案第１号「令和６年度第１回学長選考会議の議事録公開の件」について

事務局より令和６年度第１回学長選考会議の議事録公開について説明。全員異議なく

原案通り本件可決承認された。

② 議案第２号「富山県立大学学長予定者の選考の件」について

事務局より富山県立大学学長予定者の選考について説明。全員異議なく原案通り本件

可決承認された。

③ 議案第３号「富山県立大学学長予定者の選考にかかる公示の件」について

事務局より富山県立大学学長予定者の選考にかかる公示について説明。全員異議なく

原案通り本件可決承認された。

以上で議事がすべて終了し、閉会した。

以上、公立大学法人富山県立大学学長選考会議規程第 12条の規定により、議事録を作成す

る。

令和６年 11月 18日

学長選考会議議長  町野 利道